
ZARZĄDZENIE NR 103/16
WÓJTA GMINY WYSOKIE MAZOWIECKIE

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 i 1890),  art. 257, art. 258 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1117, 1045, 
1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150) oraz §12 pkt. 3 Uchwały Nr 91/XIII/15 Rady 
Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wysokie 
Mazowieckie na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów polegających na:

1. zmniejszeniu planu dochodów bieżących o kwotę 27.500 zł,

2. zwiększeniu planu dochodów bieżących o kwotę 24.707 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków polegających na:

1. zmniejszeniu planu wydatków bieżących o kwotę  27.500 zł,

2. zwiększeniu planu wydatków bieżących o kwotę 24.707 zł,

3. rozdysponowaniu rezerwy ogólnej na wydatki bieżące w kwocie 25.000 zł,  zgodnie z Załącznikiem Nr 2

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarto w Załączniku Nr 3

§ 4. Po dokonanych zmianach:

- plan dochodów ogółem wynosi:  15.260.805 zł  
w tym:

 dochody bieżące  14.790.805 zł
 dochody majątkowe  470.000 zł

- plan wydatków ogółem wynosi:  15.360.805 zł  
w tym:

 wydatki bieżące  13.161.214 zł
 wydatki majątkowe  2.199.591 zł

- deficyt budżetowy ogółem wynosi  100.000 zł

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 93 ust. 2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego

 

Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski
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Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/16 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 31 marca 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 208 000,00Pomoc społeczna 0,00 2 500,00 210 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 36 000,00Pozostała działalność 0,00 2 500,00 38 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 36 000,00 0,00 2 500,00 38 500,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 14 591,00 14 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 14 591,00 14 591,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 14 591,00 14 591,00

10 529 702,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 17 091,00 10 546 793,00

majątkowe
470 000,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 470 000,00
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Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 1 096,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 7 616,00 8 712,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 096,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 0,00 7 616,00 8 712,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 096,00 0,00 7 616,00 8 712,00

852 4 246 000,00Pomoc społeczna -27 500,00 0,00 4 218 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2 753 000,00Pozostała działalność -27 500,00 0,00 2 725 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 2 753 000,00 -27 500,00 0,00 2 725 500,00

4 263 896,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-27 500,00 7 616,00 4 244 012,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 15 263 598,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

-27 500,00 15 260 805,0024 707,00
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Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 31 marca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

758 Różne rozliczenia

144 945,00 144 945,00 0,00144 945,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00144 945,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 119 945,00

0,00
-25 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

119 945,00
0,00

-25 000,00

119 945,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

119 945,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

144 945,00

Rezerwy ogólne i celowe

144 945,00 0,00144 945,00 144 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-25 000,00

0,00
119 945,00 119 945,00

0,00
-25 000,00

119 945,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

119 945,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

144 945,00 144 945,00 0,00 144 945,00 0,00 0,00144 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-25 000,00
0,00

119 945,00 119 945,00
0,00

-25 000,00

119 945,00
0,00

-25 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-25 000,00

119 945,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

895 541,00 895 541,00 387 688,00698 341,00 0,00 0,00 0,000,00197 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00310 653,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 898 041,00

2 500,00
0,00 0,00

0,00
0,00199 700,00

2 500,00
0,00

898 041,00
2 500,00

0,00

698 341,00
0,00
0,00

387 688,00
0,00
0,00

310 653,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

56 000,00

Pozostała działalność

56 000,00 0,000,00 0,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

58 500,00
2 500,00

0,000,00
2 500,00

58 500,00 58 500,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0056 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 500,00

58 500,00 58 500,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

58 500,00
2 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

62 009,00 62 009,00 24 810,0028 109,00 0,00 0,00 0,000,0033 900,00 0,00 0,00 0,00 0,003 299,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 80 248,00

18 239,00
0,00 0,00

0,00
0,0052 139,00

18 239,00
0,00

80 248,00
18 239,00

0,00

28 109,00
0,00
0,00

24 810,00
0,00
0,00

3 299,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

32 000,00

Pomoc materialna dla uczniów

32 000,00 0,000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

50 239,00
18 239,00

0,000,00
18 239,00
50 239,00 50 239,00

18 239,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0032 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 239,00
50 239,00 50 239,00

18 239,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

50 239,00
18 239,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

128 529,00 74 544,00 0,0054 544,00 20 000,00 0,00 53 985,0053 985,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0054 544,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 149 881,00

21 352,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

95 896,00
21 352,00

0,00

75 896,00
21 352,00

0,00

0,00
0,00
0,00

75 896,00
21 352,00

0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 985,00
0,00
0,00

53 985,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

108 529,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

54 544,00 0,0054 544,00 54 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 985,00 53 985,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

21 352,00
129 881,00 75 896,00

21 352,00
0,00

75 896,00
21 352,00

0,00

0,00
0,00
0,00

75 896,00
21 352,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 985,00
0,00
0,00

53 985,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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4270 Zakup usług remontowych

31 438,00 31 438,00 0,00 31 438,00 0,00 0,0031 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
21 352,00
52 790,00 52 790,00

21 352,00
0,00

52 790,00
21 352,00

0,00

0,00
0,00
0,00

21 352,00
0,00

52 790,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

11 099 702,00 8 900 111,00 7 892 699,00 4 391 879,00 3 500 820,00 418 342,00 576 970,00 2 199 591,002 199 591,0012 100,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

597 709,00
20 739,00

0,00-25 000,00
42 091,00

11 116 793,00 8 917 202,00
42 091,00

-25 000,00

7 889 051,00
21 352,00

-25 000,00

4 391 879,00
0,00
0,00

3 497 172,00
21 352,00

-25 000,00

418 342,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 100,00
0,00
0,00

2 199 591,00
0,00
0,00

2 199 591,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 096,00 1 096,00 1 016,001 096,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0080,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 712,00

7 616,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

8 712,00
7 616,00

0,00

8 712,00
7 616,00

0,00

1 016,00
0,00
0,00

7 696,00
7 616,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75101

1 096,00

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 096,00 1 016,001 096,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

7 616,00
8 712,00 8 712,00

7 616,00
0,00

8 712,00
7 616,00

0,00

1 016,00
0,00
0,00

7 696,00
7 616,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 616,00
7 616,00 7 616,00

7 616,00
0,00

7 616,00
7 616,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 616,00
0,00

7 616,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

4 246 000,00 4 246 000,00 113 327,00139 542,00 0,00 0,00 0,000,004 106 458,00 0,00 0,00 0,00 0,0026 215,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 218 500,00

0,00
-27 500,00 0,00

0,00
0,004 078 958,00

0,00
-27 500,00

4 218 500,00
0,00

-27 500,00

139 542,00
0,00
0,00

113 327,00
0,00
0,00

26 215,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

2 753 000,00

Pozostała działalność

2 753 000,00 36 439,0055 060,00 18 621,00 0,00 2 697 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 670 440,00
0,00

-27 500,00-27 500,00
0,00

2 725 500,00 2 725 500,00
0,00

-27 500,00

55 060,00
0,00
0,00

36 439,00
0,00
0,00

18 621,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

2 697 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,002 697 940,00 2 697 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-27 500,00
0,00

2 670 440,00 2 670 440,00
0,00

-27 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

2 670 440,00
0,00

-27 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

4 263 896,00 4 263 896,00 157 438,00 131 143,00 26 295,00 0,00 4 106 458,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 078 958,00
0,00

-27 500,00-27 500,00
7 616,00

4 244 012,00 4 244 012,00
7 616,00

-27 500,00

165 054,00
7 616,00

0,00

131 143,00
0,00
0,00

33 911,00
7 616,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
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Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103/16

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie

z dnia 31 marca 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie na 2016 rok

1. Krajowe Biuro Wyborcze Delegatura w Łomży pismem z dnia 21 marca 2016 r. przyznało dotację celową w 
kwocie 7.616 zł na wykonanie urn wyborczych z przezroczystego materiału. Ww. kwotę należy wprowadzić do 
planu dochodów i wydatków bieżących. Jest to zadanie zlecone.

2. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 25 marca 2016 r. zwiększył o kwotę 14.591 zł 
dotację celową na realizację własnych zadań bieżących gmin przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Ww. kwotę należy wprowadzić do planu budżetu po stronie 
dochodów bieżących, a wydatki, po uwzględnieniu wkładu własnego w wysokości 3.648 zł pochodzącego z 
rezerwy ogólnej, zaplanować na kwotę 18.239 zł.

3. Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku pismem z dnia 22 marca 2016 r. poinformował o kwotach 
dotacji z budżetu państwa wynikających z ustawy budżetowej na rok 2016. Zgodnie z nim należy zwiększyć 
dochody i wydatki z nimi związane w zakresie dożywiania o kwotę 2.500 zł oraz zmniejszyć dochody i wydatki na 
realizację Programu Rodzina 500 Plus o kwotę 27.500 zł.

4. Z rezerwy ogólnej należy przeznaczyć kwotę 21.352 zł na wydatki związane z remontami świetlic wiejskich.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Krajewski
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